
   

Il Ministro dell’Interno 
   

   
 
 
 
 
 
 

 
VISTI gli articoli 55 e 57 della legge 20 maggio 1985, n. 222, concernenti 

l’istituzione del “Fondo Edifici di Culto”, giuridicamente rappresentato dal Ministro 

dell’Interno coadiuvato, nell’amministrazione dello stesso, da apposito Consiglio di 

Amministrazione; 

VISTO l’art. 26 del regolamento di esecuzione della predetta legge, approvato con 

decreto del Presidente della Repubblica 13 febbraio 1987, n.33; 

VISTO l’art. 2 della legge 12 gennaio 1991, n.13; 

VISTO il decreto del 9 agosto 2019, con il quale si è costituito per il quadriennio 

2019-2022 il Consiglio di Amministrazione del Fondo Edifici di Culto e si è nominato 

quale componente designato dal Ministero per i beni e le attività culturali e per il 

turismo l’architetto Federica Galloni; 

VISTA la nota in data 10 ottobre 2019 con la quale è stata designata come 

rappresentante per il   Ministero per i beni e le attività culturali e per il turismo 

l’architetto Alessandra Marino, in sostituzione dell’architetto Federica Galloni, in 

ragione dei molteplici impegni connessi al suo attuale incarico;  

 CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina del nuovo componente 

del Consiglio medesimo; 

         

 

 

D E C R E T A 

 

 

L’architetto Alessandra Marino è nominata componente del Consiglio di 

Amministrazione del Fondo Edifici di Culto per il quadriennio 2019-2022. 

 

Il presente decreto sarà comunicato all’Ufficio Centrale del Bilancio. 

 

 

 

 

Roma, 28 ottobre 2019                            

              f.to  Lamorgese  


